
317287 AVE CZ odpad. hosp. Praha 10 odvoz komunálního odpadu 241 400,00 Kč

317288 AVE CZ odpad.hosp. Praha 10 odvoz tříděného odpadu (papír, sklo, plast) 120 169,00 Kč

317317 Milan Stehlík Nymburk 2 úprava parkoviště 29 984,00 Kč

317321 SDH Loučeň Loučeň pořadatelská služba 14 463,00 Kč

317232 Envitech CZ s.r.o. Liberec technologický dohled - ČOV 18 150,00 Kč

317324 AVE CZ odpad.hosp. Praha 10 odvoz objemného odpadu 15 883,00 Kč

317325 Milan Fingr Poděbrady oprava čerpadel 7 306,00 Kč

317326 Milan Fingr Poděbrady oprava čerpadel 7 306,00 Kč

317327 Milan Fingr Poděbrady oprava čerpadel 7 306,00 Kč

317329 PUMP service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 18 369,00 Kč

317331 FK Loučeň 1893 z.s. Loučeň pořadatelská služba 24 711,00 Kč

317335 Energetika Kněžice s.r.o. Kněžice u M.K. likvidace kalů z ČOV 68 776,00 Kč

317336 PUMP service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 23 095,00 Kč

317337 SDH  Patřín Loučeň pořadatelská služba 18 430,00 Kč

317359 VaK Mladá Boleslav a.s. Mladá Boleslav vodovodní přípojka - ulice Osiková 6 020,00 Kč

317364 Stavební činn. Vitner Loučeň stavební práce (odvod dešť.vody ZŠ a MŠ) 50 617,00 Kč

317365 Stavební činn. Vitner Loučeň úprava nebytových prostor - zdrav.středisko 88 112,00 Kč

317366 VaK Mladá Boleslav a.s. Mladá Boleslav montáž vodovod.uzávěru na Patříně 6 604,00 Kč

317367 PUMP service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 24 229,00 Kč

317368 Petrof Pianosalon s.r.o. Hradec Králové zapůjčení klavíru na T.T.2017 27 000,00 Kč

317369 TJ Sokol Loučeň Loučeň pořadatelská služba 18 079,00 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 836 009,00 Kč

z toho již zaplaceno 836 009,00 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Záloha ČEZ a.s. 57 109,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 125 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 103 405,65 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů 2016/12 364 454,00 Kč

Celkem další platby : 649 968,65 Kč

z toho již zaplaceno 649 968,65 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 5.000,- Kč za měsíc srpen 2017

Záloha za el. Energii

příspěvek škole

Sokolovna


